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Írásbeli választ igénylő kérdés

Dr. Kövér László úrnak
az Országgyűlés elnökének

Helyben

Tisztelt Elnök Úr!

Magyarország Alaptörvénye 7 . cikk (2) bekezdése, az Országgyűlésről szóló 2012. évi

XXXVI. törvény 42. § (8) bekezdése és az egyes házszabályi rendelkezésekről szóló 46/1994 .

(IX.30.) OGY határozat 91 . § (1) bekezdése alapján „Felülvizsgálják-e a beteg gyermeke k
támogatását a súlyos problémák hatására?” címmel írásbeli választ igénylő kérdést

kívánok benyújtani Balog Zoltán emberi erőforrás miniszterhez .

Tisztelt Miniszter Úr !

A magasabb összeg ű családi pótlékra jogosító betegségekről és fogyatékosságokról

szóló 5/2003 . (II. 19.) ESzCsM rendelet módosításáról szóló, 2013 . április 1-jétől hatályos

EMMI rendelet módosította a beteg gyermekek támogatásának rendszerét . A változások

eredményeképpen számos beteg gyermeket nevelő család került (és a felülvizsgálatok után

kerülhet a jövőben) a korábbinál sokkal súlyosabb anyagi helyzetbe. A beteg gyermeket

nevelő családok ugyanis még a betegség enyhébb foka esetén is komoly pluszkiadásokka l

szembesülnek .

A Lehet Más a Politika véleménye szerint nem megengedhető olyan új szabályozást

bevezetni, amely családok tízezreinek megélhetését veszélybe sodorja! Még ha szigorúan

orvosi szempontból kategorizálhatóak is ezek a betegségek kevésbé súlyosnak, a gyermekek

ellátása olyan súlyos feladat a családok, elsősorban az anyák számára, hogy a szűken vett

orvos-szakmai döntés szociális válsághelyzetet teremt ezeknél a családoknál . Nem csak a

támogatástól estek el, de a hosszabb időre járó GYES-tő l is, így váratlanul, sok év után mos t

olyan munkát kellene találniuk, amely mellett a beteg gyereket is el tudják látni . Ez még

egészséges gyereket nevelők esetében is rendkívül nehéz ma Magyarországon, nem hogy

ebben a speciális helyzetben.

Korábban éppen ennek okán a szabályozás felülvizsgálatára szólítottuk fel az EMMI-t .



Megkezdte-e már az EMMI a beteg gyermekek támogatására vonatkozó szabályozás

felülvizsgálatát annak érdekében, hogy egy család se kerülhessen rosszabb anyagi helyzetbe a

korábbinál?

Válaszát előre is köszönöm ,

Budapest, 2013. július 29 .
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